TRATOR TL85).

UN 40,00 1.779,99 71.199,60

MODELO: 14.9-24 12PR FORERUNNER R1 TT 
QH612
MARCA/FABRICANTE: FORERUNNER/
QINGDAO QIHANG TYRE CO.,LTD.

Valor total do grupo: 71.199,60
Valor total da proposta: 2.990.547,67

O valor total dessa proposta é de R$2.990.547,67 (dois milhões novecentos e noventa mil e quinhentos e quarenta e sete reais e sessenta 
e sete centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 30284-8
Agencia: 0095-7
Validade da proposta: 90 dias
Observações:
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO / ATA DE REGISTRO:
DALILA RITA GRAEF - CPF 021.393.339-00 - RG nº 3.159.161/SSP/SC